

ÅRSREDOVISNING

för

Convensia Sjöstaden AB

Org.nr. 559209-8809

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-förkortad resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philip Altinisik, Styrelseledamot

2024-01-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva revision, bokföring, ekonomiska konsultationer, äga och förvalta värdepapper, äga och förvalta fastigheter samt ärmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2023	2022	2020/2021	2019/2020
Bruttoresultat	1 355 495	639 954	751 415	-13 651
Resultat efter finansiella poster	11 992	-136 903	25 420	-13 651
Soliditet (%)	16,05	22,2	23,56	100

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 64% mot närmast föregående räkenskapsår. Ökningen är hänförlig till ökad efterfrågan på företagets tjänster och fler anställda under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	9 234	-18	59 216
Balanseras i ny räkning		-18	18	0
Årets resultat			-8 190	-8 190
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>9 216</u>	<u>-8 190</u>	<u>51 026</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 215
Årets resultat	<u>-8 190</u>
	1 025

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 025</u>
	1 025

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

FÖRKORTAD RESULTATRÄKNING		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
	Not		
Bruttoresultat	2	1 355 495	639 954
Personalkostnader	3	-1 341 540	-776 887
Summa rörelsekostnader		<u>-1 341 540</u>	<u>-776 887</u>
Rörelseresultat		13 955	-136 933
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		594	48
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 557	-18
Summa finansiella poster		<u>-1 963</u>	<u>30</u>
Resultat efter finansiella poster		11 992	-136 903
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	136 884
Övriga bokslutsdispositioner		-20 182	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-20 182</u>	<u>136 884</u>
Resultat före skatt		-8 190	-19
Årets resultat		<u>-8 190</u>	<u>-19</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	4	<u>58 000</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		58 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar		241 466	182 575
Kassa och bank		<u>18 390</u>	<u>84 115</u>
Summa omsättningstillgångar		259 856	266 690
SUMMA TILLGÅNGAR		317 856	266 690
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 215	9 234
Årets resultat		<u>-8 190</u>	<u>-18</u>
Summa fritt eget kapital		1 025	9 216
Summa eget kapital		51 025	59 216
Kortfristiga skulder		266 831	207 474
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		317 856	266 690

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen**Not 2 Resultaträkning i förkortad form** **2023** **2022**

Av konkurrensskäl använder bolaget en förkortad resultaträkning.

Nettoomsättningen var under räkenskapsåren **2 088 047** **1 267 305**

Not 3 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit **2,00** **1,00**

Noter till balansräkningen**Not 4 Andra långfristiga fordringar** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden **0**

Tillkommande fordringar **58 000** **0**

Utgående anskaffningsvärden **58 000** **0**

Redovisat värde **58 000** **0**

Övriga noter**Not 5 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Convensia PAL AB, Org. nr 556811-6924, säte Stockholm.

Convensia Sjöstaden AB

Org.nr. 559209-8809

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Philip Altinisik

Philip Altinisik

2024-01-02